РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОТСОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2012 г.                            №   156                          п.Матвеев Курган

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов от 29.10.2009 г. №39

«Об утверждении Положения о пенсии за

выслугу лет лицам, замещающим
муниципальные должности и должности
 муниципальной службы в муниципальном
образовании «Матвеево-Курганское

сельское поселение»

   Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 17.12.2001 № 173-ФЗ «О трудовых пенсиях в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 "О занятости населения в Российской Федерации" и в целях реализации статьи 10 Областного закона от 09.10.2007 № 786-ЗС "О муниципальной службе в Ростовской области", статьи 17 Областного закона от 26.07.2005 № 344-ЗС "О государственной гражданской службе Ростовской области",  Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение №1 к решению Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения от 29.10.2009 г. №39 «Об утверждении Положения о пенсии за

выслугу лет лицам, замещающим  муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Матвеево-Курганское сельское поселение», следующие изменения:

1.1. в пункте 5 статьи 5 слова «,и быть не более 4000 рублей» исключить;

1.2. в пунктах 1,3 статьи 6 слова «Главы Администрации сельского поселения» заменить словами «Главы сельского поселения».
1.3. приложение 5 изложить согласно приложению к настоящему решению
2.Опубликовать данное решение в информационном бюллетене и разместить на сайте Администрации сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                      Н.Ф.Гапоненко.